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PesynbTaTbl BCTYNUTENbHbIX UCAbITaHWA Mo creynanbHocTn 52.05.01 AKTepcKoe uckyccteo B 2020 roagy

Cneynanunsauua "ApTUCT ApamMaTUYeCcKOro Teatpa n KnHo"

damMmunnsa, UMs, 0TYECTBO

MaHyeBa AHacTacusa bopucosHa
HukntnHa Bnaga CepreesHa

Bawyk Mapus AnekcaHapoBHa
Ocapuas Banepusa BnagumumposHa
MonbiymMkoBa AHacTtacua HukonaesHa
Hapang Muxaunn KO pbeBuy

PomaH MuneHa 9ayapaoBHa

Bona Aptem PomaHoBMY

Xaneuykas Ennsaseta ButanbesHa
CunknHa MwunaHa AHApeeBHa
fAkoBneBa KceHna AnekceeBHa
TyeBa Copbs MakcumoBHa
Ha3apoBa AHacTtacusd BnagumuposHa

AnaHoB Tumodeli BaneHTUHOBUY

OTBETCTBEHHbIN CEKpeTapb NPUEMHOM KOMUCCUU

pesynbTaTbl BCTYNUTENbHbIX
ncnblTaHWUI

pyccKuii
A3bIK

91
80
76
89
72
72
65
80
67
70
57
73
73
56

nuTepa-
Typa

66
72
72
73
68
72
62
55
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63
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61
49
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11yp

90
84
80
63
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83
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72
86
67
65
60

2 1yp
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aTtTecTaTt C
oTanynem

2

MHAMBUAYANbHbIE OCTUXEHUS

yyacTtue B yyacTtue B
MTOroBoe
BOJIOHTEPCKOWN  onumnunagax rTo
COUYMHEHMnE
[essTeNbHOCTM U KOHKypcax
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Bcero
6annos

337
324
322
322
317
303
298
295
295
287
282
263
256
233



