## Результаты вступительных испытаний по специальности 52.05.01 Актерское искусство в 2020 году

## Специализация "Артист драматического театра и кино"

№	Фамилия, имя, отчество	результаты вступительных испытаний				индивидуальные достижения					Bcero
		русский язык	литера- тура	1 тур	2 тур	аттестат с отличием	участие в волонтерской деятельности	участие в олимпиадах и конкурсах	итоговое сочинение	ГТО	баллов
1	Панчева Анастасия Борисовна	91	66	90	86	2			2		337
2	Никитина Влада Сергеевна	80	72	84	86				2		324
3	Ващук Мария Александровна	76	72	80	86	2	2	2	2		322
4	Осадчая Валерия Владимировна	89	73	63	93	2			2		322
5	Польщикова Анастасия Николаевна	72	68	87	86		2	2			317
6	Нардид Михаил Юрьевич	72	72	67	86		2		2	2	303
7	Роман Милена Эдуардовна	65	62	83	86	2	,				298
8	Воля Артем Романович	80	55	78	80				2		295
9	Халецкая Елизавета Витальевна	67	59	74	93				2		295
10	Силкина Милана Андреевна	70	63	72	80				2		287
11	Яковлева Ксения Алексеевна	57	49	86	86	2			2		282
12	Туева Софья Максимовна	73	61	67	60				2		263
13	Назарова Анастасия Владимировна	73	49	65	65				2	2	256
14	Апанов Тимофей Валентинович	56	50	60	65			2			233
	Ответственный секретарь г	риемной к	омиссии	I	0	puse	rey	И.А.Мам	джян		